ГО СУДАРСТВЕН Н Ы Й  КО М И ТЕТ
ЦЕН И ТАРИ Ф О В ЧЕЧЕН СКО Й  РЕСП У БЛ И КИ

РЕШ ЕН ИЕ ПРАВЛЕН И Я

от «</S» i £  2019 г. г. Грозный ~ W  ^

О в н есен и и  и зм ен ен и й  в р еш ен и е П р ав л ен и я  Г о су д а р ст в ен н о го
к ом и тета  цен и т а р и ф о в  Ч еч ен ск ой  Р есп убл и к и  от  20  д ек а б р я  2018  года
№  119-ж т в свя зи  с к о р р ек ти р ов к ой  т а р и ф о в , р ан ее  у ст а н о в л ен н ы х  на

2020  год.

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 г. №
641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций,
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения» и
Методическими указаниями по расчету тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам
Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-э, Правление
Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики решило:

1. Внести изменения в решение Правления Государственного комитета
цен и тарифов Чеченской Республики от 20 декабря 2018 года № 119-жт «Об
установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и
установлении тарифов на услуги холодного (питьевого) водоснабжения и
водоотведения, оказываемые МУП «Водоканал г. Грозного» на 2019-2023
годы», изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

Председатель

Секретарь Правления

к решению Пра
Приложение

дарственного комитета
цен и тарифов

еченской Республики
__ 2019 года №

«Приложение № 2
к решению Правления Государственного комитета

цен и тарифов
Чеченской Республики

от 20.12.2018 года № 119-жт

Тарифы на услуги в сфере холодного (питьевого) водоснабжения и водоотведения,
оказы ваемы е М УП «Водоканал г. Грозного», на 2019-2023 годы

№
Н а и м е н о в а н и е  п о к а за т е л я Е д . и зм .

2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год
п/п 1 полуг

одие
2 полуг

одие
1 полуг

одие
2 полуг

од и е
1 полуг

одие
2 полуг

одие
1 полуг

одие
2 полуг

оди е
1 полуг

одие
2 полуг

оди е

1 В одоснабж ен ие
Н аселение

р уб ./ м ’
с Н Д С

2 5 ,0 1 2 7 ,0 0 2 7 ,0 0 2 8 ,3 6 2 6 ,8 5 2 8 ,8 1 2 8 ,8 1 2 8 ,8 9 2 8 ,8 9 3 0 ,9 3

П рочие
потребители

р уб ./ м 3
б е з  Н Д С 2 3 ,8 0 2 3 ,8 0 2 4 ,2 9 2 4 ,2 9 2 5 ,4 7 2 5 ,4 7 2 6 ,4 0 2 6 ,4 0 2 7 ,3 7 2 7 ,3 7

9 В одоотведени е
Н аселение

р уб ./ м 3
с  Н Д С 1 2 ,2 6 1 3 ,2 4 1 3 ,2 4 1 3 ,81 1 3 ,1 7 1 4 ,1 7 1 4 ,1 7 1 4 ,21 14 ,21 1 5 ,2 4

П рочие
потребители

р уб ./ м 3
б е з  Н Д С

1 1 ,4 7 1 1 ,4 7 11,51 11, 51 1 2 ,2 9 1 2 ,2 9 1 2 ,7 6 1 2 ,7 6 1 3 ,2 4 1 3 ,2 4